
广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目采购公告

（招标编号：YT2024-NH022M）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,崇左市

一、招标条件

    本广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 14.70万元，招标人为广西信达电力有限责任公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：采购办公家具一批，具体详见附件采购清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001广西信达电力有限责任公司办公家具物资采购项目)的投标人资格能力要求：

(1)中华人民共和国境内注册合法运作的法人或其他组织，具有承担民事责任的能力、独立

承担采购项目的能力和独立履行合同的能力。

(2)具备有效的营业执照，具备生产或供应该项目下标段物所必需的专业技术能力和售后服

务能力。

(3)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，或不同单位实际控制人互为

夫妻关系的，或不同单位董事、监事、高级管理人员相互交叉任职的，不得同时参加同一标

段或不分标段的同一项目的报价。

(4)供应商须提供真实有效的“国家企业信用信息公示系统企业信用信息公示报告声明函”，

并附国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）生成完整的《国家企业信用信

息公示系统企业信用信息公示报告》，且报告生成时间为从采购公告发布之日起至响应截止

时间内，否则视为无效。

(5)供应商没有被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)或各级信用

信息共享平台中列入失信被执行人名单。

(6)供应商没有被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业

名单。



(7)本次采购不接受联合体报价。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 26日 17时 00分到 2024年 01月 30日 17时 00分

获取方式：南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 04日 08时 40分

递交方式：南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）电子上传文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 04日 08时 40分

开标地点：供应商应在报价响应截止时间前将电子报价响应文件上传至南方电网电子采

购交易平台系统；本项目为电子招投标，供应商无需递交纸质版报价响应文件。逾期上传的

电子报价响应文件，南方电网电子采购交易平台将予以拒收。

七、其他

    1.项目概况与采购范围

1.1采购范围：采购办公家具一批，具体详见附件采购清单。

1.2交货期：合同签订后的 30日内。

1.3交货地点：广西崇左市需方指定地点。

1.4标包划分：本项目本次采购不划分标包。

2.询价采购文件的获取

2.1文件获取

凡有意参加报价者，请于 2024年 1月 26日 17时 00分 00秒至 2024年 1月 30日 17时 00

分 00秒，在南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）获取采购文件。

2.1.1按国家电子招标投标法有关规定和电子采购交易平台技术要求，凡有意参加的供应

商，需先完成系统登记注册和审核（网址:https://ecsg.com.cn，点击【注册】--【供应商】

进行登记注册，详见平台上传的“南方电网电子采购交易平台-供应商注册操作指引”）。为

了避免耽误投标，请在获取文件截止时间前 2天完成相关注册登记。注册审批通过后供应商

凭申请的账号、密码登陆电子采购交易平台参与获取文件及后续投标事宜，详见“南方电网

电子采购交易平台-供应商投标指引”。



供应商登记咨询电话： 客服热线：4008-100-100。 

电话咨询时间：工作日（节假日除外） 上午 8:30-12:00,下午 13:30-17:00。

2.2获取采购文件流程

    登录南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/），供应商自行下载文件

资料【★必须在文件获取结束时间前下载采购文件，否则将无法下载文件而影响投标】。

2.3文件的售价

本项目不收取标书费。

3.报价响应文件的递交

3.1 报价响应文件递交的截止时间（响应截止时间，下同）为 2024年 2月 4日 8时 40分，

供应商应在报价响应截止时间前将电子报价响应文件上传至南方电网电子采购交易平台系

统；本项目为电子招投标，供应商无需递交纸质版报价响应文件。

3.2逾期上传的电子报价响应文件，南方电网电子采购交易平台将予以拒收。

3.3供应商如存在以下任一情形，由评审工作组对其作否决报价处理：

（1）与其他供应商下载采购文件的 IP地址、响应文件的 CPU序列号及硬盘序列号三者同时

一致；

（2）与其他供应商上传响应文件的 IP地址、响应文件的 CPU序列号及硬盘序列号三者同时

一致；

（3）与其他供应商的响应文件网卡 MAC地址一致。

4.发布公告的媒介

本次公告在广西壮族自治区招标投标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、南

方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn/）发布。

5.监督及投诉

投标人（供应商）或者其他利害关系人认为本次采购活动不符合法律、法规、规章规定的，

可以向有关监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料。

监督投诉机构名称：广西能汇投资集团有限公司安全生产技术部 

监督投诉机构电话：0771-5910081 

监督投诉机构邮箱：nhgyljdts.gxnhtz@gx.csg.cn

采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

电话：0771-6766021      邮箱：ytjdts@163.com

注：监督机构仅按监督范围受理投诉事项，业务咨询、答疑、异议须提交招标代理机构（采



购服务单位）受理。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西能汇投资集团有限公司安全生产技术部。

九、联系方式

   招 标 人：广西信达电力有限责任公司                         

   地    址：广西崇左市凭祥市屏山路 137号                             

   联 系 人：蒋工                             

   电    话：18077543379                               

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 南宁市金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

   联 系 人： 罗工

   电    话： 18172181672

   电子邮件： 1708601393@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：采购清单

序

号

物品

名称
规格 单价 数量 备注 参数

1
1.8 班

台
1800*900*760 2580 4

基材采用 E1 级优质环保中密度纤维板，符合 GB/T11718-2009

《中密度纤维板》、GB18580-2001《室内装饰装修材料人造板及

其制品中甲醛释放量》标准；2、优质胡桃色木皮，所有板件做到

双贴面、平整、无脱胶、表面无胶渍；3、油漆：采用环保油漆五

底三面工艺处理；4、选用优质国产五金：导轨、铰链、三合一连

接件、螺丝、拉手等。其中导轨、铰链、三合一连接件、螺丝、

拉手等符合 GB/T3325-2017《金属家具通用技术条件》：金属电镀

层理化性能抗盐雾220h直径1.5mm以下锈点≤20点/dm²其中直径

≥1.0mm 锈点不超过 5 点

2
五门书

柜
2000*2000*400 2280 4

基材采用 E1 级优质环保中密度纤维板，符合 GB/T11718-2009

《中密度纤维板》、GB18580-2001《室内装饰装修材料人造板及

其制品中甲醛释放量》标准；2、优质胡桃色木皮，所有板件做到

双贴面、平整、无脱胶、表面无胶渍；3、油漆：采用环保油漆五

底三面工艺处理；4、选用优质国产五金：导轨、铰链、三合一连

接件、螺丝、拉手等。其中导轨、铰链、三合一连接件、螺丝、

拉手等符合 GB/T3325-2017《金属家具通用技术条件》：金属电镀

层理化性能抗盐雾220h直径1.5mm以下锈点≤20点/dm²其中直径

≥1.0mm 锈点不超过 5 点



序

号

物品

名称
规格 单价 数量 备注 参数

3 文件柜 1800*850*390 620 14

2.柜身采用 0.6MM 一级冷轧钢板焊接而成，层板及门板采用 0.6MM

厚度一级优质冷轧钢板焊接组成，经剪切,冲压,折弯,焊接,装配

而成，柜面:柜面采用先进的喷涂工艺,高温塑化而成。

4 条形台 1200*400*760 580 10

基材采用 E1 级优质环保中密度纤维板，符合 GB/T11718-2009

《中密度纤维板》、GB18580-2001《室内装饰装修材料人造板及

其制品中甲醛释放量》标准；2、优质胡桃色木皮，所有板件做到

双贴面、平整、无脱胶、表面无胶渍；3、油漆：采用环保油漆五

底三面工艺处理；4、选用优质国产五金：导轨、铰链、三合一连

接件、螺丝、拉手等。其中导轨、铰链、三合一连接件、螺丝、

拉手等符合 GB/T3325-2017《金属家具通用技术条件》：金属电镀

层理化性能抗盐雾220h直径1.5mm以下锈点≤20点/dm²其中直径

≥1.0mm 锈点不超过 5点



序

号

物品

名称
规格 单价 数量 备注 参数

5
三人位

沙发
1920*840*850

3380 4

1.面料：优质环保西皮，经防虫、防腐、分层、鞣制等数十道专

业工序处理，耐磨性强、透气性好，皮面柔软舒适，光泽持久，

透气性强。

6
单人位

沙发
960*840*850

1.面料：优质环保西皮，经防虫、防腐、分层、鞣制等数十道专

业工序处理，耐磨性强、透气性好，皮面柔软舒适，光泽持久，

透气性强。

7 方茶几 600*600*400 520 4

基材采用 E1 级优质环保中密度纤维板，符合 GB/T11718-2009

《中密度纤维板》、GB18580-2001《室内装饰装修材料人造板及

其制品中甲醛释放量》标准；2、优质胡桃色木皮，所有板件做到

双贴面、平整、无脱胶、表面无胶渍；3、油漆：采用环保油漆五

底三面工艺处理；4、选用优质国产五金：导轨、铰链、三合一连

接件、螺丝、拉手等。其中导轨、铰链、三合一连接件、螺丝、

拉手等符合 GB/T3325-2017《金属家具通用技术条件》：金属电镀

层理化性能抗盐雾220h直径1.5mm以下锈点≤20点/dm²其中直径

≥1.0mm 锈点不超过 5点

8 长茶几 1200*600*450 680 4



序

号

物品

名称
规格 单价 数量 备注 参数

9 会议桌 6000*1800*760 1480 6
基材采用 E1 级优质环保中密度纤维板，符合 GB/T11718-2009

《中密度纤维板》、GB18580-2001《室内装饰装修材料人造板及

其制品中甲醛释放量》标准；2、优质胡桃色木皮，所有板件做到

双贴面、平整、无脱胶、表面无胶渍；3、油漆：采用环保油漆五

底三面工艺处理；4、选用优质国产五金：导轨、铰链、三合一连

接件、螺丝、拉手等。其中导轨、铰链、三合一连接件、螺丝、

拉手等符合 GB/T3325-2017《金属家具通用技术条件》：金属电镀

层理化性能抗盐雾220h直径1.5mm以下锈点≤20点/dm²其中直径

≥1.0mm 锈点不超过 5点

10 会议桌 5200*1800*760 1480 5.2

11 电脑椅 常规 258 38 1、面料：采用优质网面，防污工艺处理，透气性强，塑胶扶手；



序

号

物品

名称
规格 单价 数量 备注 参数

12
办公室

椅
常规 420 10

框架：实木框架，，全实木脚，采用广东华润油漆，封闭/开孔式

涂装，符合国家绿色环保标准。

13 中班椅 常规 520 1

1.面料：优质环保西皮，经防虫、防腐、分层、鞣制等数十道专

业工序处理，耐磨性强、透气性好，皮面柔软舒适，光泽持久，

透气性强。

14
直排卡

座
1200*645*1100 680 32

1、规格：1200*600*1200mm；2、框架：采用优质 0.8mm 铝合金型

材制作框架，上为磨砂玻璃，下为 5mm 厚中纤板封面。3、台面为

25mm 厚三胺板，PVC 四边封边。4、胶水、油漆都为环保胶水、环

保油漆；5、五金件：优质五金件。



序

号

物品

名称
规格 单价 数量 备注 参数

15 会议椅 常规 260 60
框架：实木框架，，全实木脚，采用广东华润油漆，封闭/开孔式

涂装，符合国家绿色环保标准。

16
转角卡

座
1200*1400*110 1180 6

1、规格：1200*1400*1200mm；2、框架：采用优质 0.8mm 铝合金

型材制作框架，上为磨砂玻璃，下为 5mm 厚中纤板封面。3、台面

为 25mm 厚三胺板，PVC 四边封边。4、胶水、油漆都为环保胶水、

环保油漆；5、五金件：优质五金件。


